15-02-2024 04:25:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que neste endereço sitado a uma canaleta, mas não esta terminada,
faltando ainda uns 20 metros para terminar a obra o que acaba causando grandes transtornos aos moradores e
comerciantes.

Solicitação reparo e acabamento de canaleta na Rua Indianópolis com a Rua Cambuquira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-08-2017

RUA INDIANÓPOLIS, COM A RUA CAMBUQUIRA, OSWALDO REZENDE, 38.400-474,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 8719/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total